Instituto Municipal de Assistência ao Servidor de Nova Santa Rita - IMAS

Concurso Público nº 01/2024
Edital de Abertura nº 01/2024

Edital nº 01.12/2024 – Banca Examinadora das Provas Seletivas

1

Execução: Fundação La Salle

INSTITUTO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA AO SERVIDOR DE NOVA SANTA RITA – IMAS
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024
EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2024

EDITAL Nº 01.12/2024 – BANCA EXAMINADORA DAS PROVAS SELETIVAS

A Sra. Ana Rafaela Alonso Console, Presidenta do Instituto Municipal de Assistência ao Servidor de
Nova Santa Rita - IMAS, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, por este Edital, o que
segue:

1. Da Composição e Qualificação da Banca Examinadora das Provas Seletivas.

Betina Heike Krause Sücker – Direito (Pós-Doutora);
Eduardo Pereira Machado – Letras (Mestre);
Hilaine Gregis – Letras (Doutora);
Juliano Varella – Ciências da Computação (Doutor);
João Peixoto – Odontologia (Mestre);
Ketlin Kroetz - Matemática (Doutora);
Lisiane Schaefer – Contabilidade (Especialista);
Raquel Hoff – Direito (Mestre);
Robinson Scholz – Administração (Doutor);
Rosália Borges – Enfermagem (Doutora).

Nova Santa Rita/RS, em 10 de dezembro de 2024.

Sra. Ana Rafaela Alonso Console,
Presidenta do Instituto Municipal de Assistência ao Servidor de Nova Santa Rita - IMAS